

Przedstawicielstwa Agences... Na Paris i Łódź... Na Wrocławiu...

Wielki Tytuł... NIEZALEŻNY DZIENNIK DEMOKRATYCZNY... Quotidien démocratique pour la défense des intérêts sociaux et culturels de l'immigration polonaise.

Historyczne to przemówienie... znacząca stanowcze postawienie... wrócić od swojego podania...

Czy, gdzie i jak nastąpi ofensywa niemiecka? Chamberlain stwierdził, że ma jedną między Anglią, Francją i Polską w sprawie celów wojennych.

Rzeczony wojowski pism francuskich zastanawiają się w ostatnich dniach obszerne nad pytaniem, czy stoimy w przedmiotu ofensywy niemieckiej...

W operacjach wojewskich bardzo ważnym jest moment zakończenia nagle i niespodziewanie. Zakończenie to może nastąpić na terenie nieprzewidywanym przez ofensywy...

Co do terenu, to rzeczony wojowski nie widzi możliwości zakończenia, bowiem plan strategiczny armii francuskiej przewiduje zwycięstwo po dowodzących z r. 1914...

Na terenie szwajcarskim Hitler spotkałby się z zwycięstwem oporem Belgii, natomiast na następnym zorganizowaną obronę francuską w górach jurajskich...

Zdroje ofensywy nastąpiłyby w atak niemiecki na froncie zachodnim, nigdzie nie będzie on niespodzianką i spotka się z należytym odparciem.

Zastanawia się nad tym, czy możliwe byłoby zwycięstwo, bądź nowym jakimś rodzajem, a może też nowym sposobem użycia dotychczasowej broni...

Jak wiadomo, nowa taktyka wojenna niemiecka polegała na wyznaczeniu wielkich formacji i szeregów i szeregów, posuwających się naprzód z wielką szybkością...

Rzeczona „Temps” stwierdza, że nigdzie na terenie zachodniej Francji i Anglii nie było do pewnego stopnia oraz w znacznym zmniejszeniu stopnia w wąskim korridorze Alzacji...

Katastrofy kolejowe w Niemczech mogą się zdarzyć. Zurek, 13. 10. - Na skutek przedłożenia parć i ogólnego zmęczenia kolejarzy...

Propozycje Hitlera są niemożliwe. - Doświadczenie Chamberlain ufać nie można. - Nie słów przeto ale czynów i gwarancji istotnych potrzeba...

LONDYN 13. 10. - W przedpołudniowej Izbie Gmin w obecności 450 członków korpusu dyplomatycznego, premier Chamberlain wygłosił wczoraj zapowiadane przemówienie...

Na spotkanie zamyślił premier, że kiedy Anglia w końcu sierpnia, o mawiała z Rzeszą sprawę polską, sytuacja była niebezpieczna...

Następnie premier Chamberlain wykazał, jak to wojna niemiecka - wbrew przeczuciom danym przez Hitlera - prowadziły do zwycięstwa...

Obecnie, kiedy Niemcy dokonują napaści, Hitler wysuwa swoje propozycje. Nie ma w nich jednak niczego, co byłoby naprawdę zbrodniczym dokonanym przez Hitlera...

Diabli nie są niemożliwym zgodzić się na takie rozważania, gdyż ułżyłoby to jej honorowi i deptałoby zasady, że zatargi międzynarodowe powinny być rozstrzygane drogą rokowań...

Premier nie przypisuje wielkiego znaczenia zapewnieniom, jakie Hitler w swym przemówieniu dał swoim adwokatom...

Propozycje kanclerza są oparte na żądaniu uznania jego zarobów i zezwolenia dysponowania mi węgrem jego ludzkością...

Z dniem 12-go października (rano) : Działalność oddziałów przednich rozszerzyła się w ciągu nocy na kilka części frontu między Mozelą a Remem.

Z dniem 12-go października (wieczór) : Zasadki i patrole z jednej i drugiej strony. Działalność przednich oddziałów zwłaszcza na odcinku, położonym na południe od Sarrebruck.

Tragedia udności polskiej; albo głosowanie za Sowieci... albo śmierć!

Moskwa. - Wyznaczona przez sowieckie władze okupacyjne, tymczasowa rada miejska Lwowa ogłosła wyzwanie „gromadzenia krajowców” w Kijowie...

Marsz. Bono nazywa Worozyłow, przejawia Goeringa, „gangsterem”. Ryum. - Jego samemu prawie dnia, kiedy ogłoszono w Berlinie, że marsz Goeringa odwołano...

W ostatniej części swego przemówienia premier Chamberlain obronił stanowisko Anglii, na które może być jedynie zawarty pokój i oświadczył: - Doświadczenie wykazuje, że nie można mieć zaufania do słów rządu niemieckiego...

Wojnska polskie walczą jeszcze w puszczy białowiejskiej. MOSKWA, 13. 10. - Rząd sowiecki ogłosił, że walczą tam, w którym są ciężkie walki...

Zaborca polityka Sowieci. Po zabiciu spraw Białych Sowieci chcą zająć Besarabię. Moskwa, 13. 10. - Dziennik „Pravda” ogłosił, że Sowieci chcą zająć Besarabię...

Komisja graniczna rozpoczęła prace. Moskwa, 13. 10. - Agencja Tass donosi, że 10-go października rozpoczęła prace komisja graniczna...

Litwini w Wilno. Kowno, 13. 10. - W seminarium litewskim minister Selmas oznajmił, że 6 dni przed wyprawą...

Socialist szwajcarski przelazł do Hitler - Stali. Bern, 13. 10. - Szwajcarska Frakcja socjalistyczna potępiała partię sowiecką...

Zurek, 13. 10. - Socjalistyczny dziennik szwajcarski „Arbeiter Zeitung” donosi, że na podstawie informacji...

Należałby przypomnieć przy tej okazji dane, które podaje jeden z pism belgijskich. Według danych belgijskich...

Wpływ Roosevelta wzrasta. Z Ameryki donoszą, że liczba zwolenników programu Roosevelta wzrasta...

Amerykański Instytut Opinii Publicznej przeprowadził głosowanie w Stanach Zjednoczonych nad pytaniem: kto jest odpowiedzialny za obecną wojnę...

Moskwa. - Wczoraj w dalszym ciągu odbywały się w Warszawie i Warszawie, które przyniosły wyniki głosowania w sprawie odpowiedzialności za obecną wojnę...

Moskwa. - Wczoraj w dalszym ciągu odbywały się w Warszawie i Warszawie, które przyniosły wyniki głosowania w sprawie odpowiedzialności za obecną wojnę...





